2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 сентября 2018 г.  № 202

    г.Рубцовск
	О досрочном  освобождении от должности аудитора Контрольно-счетной палаты города Рубцовска Алтайского края

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.11.2017 № 69 «Об утверждении положения о Контрольно-счетной палате города Рубцовска Алтайского края»,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Досрочно освободить от должности аудитора Контрольно-счетной палаты города Рубцовска Алтайского края Жеребятьева Владимир Яковлевича 20 сентября 2018 года, в связи с подачей письменного заявления об отставке.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (В.Г.Курганский).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                           В.Г. Курганский